DiF

EL MANTE

CUARTO INFORME
TRIMESTRAL 2025

Sistema DIF El Mante Tamaulipas

Zeferino Fajardo Luna, #501 Nte, Col. Miguel Aleman,
C.P. 89820, Cd. Mante, Tamaulipas
Tel.:(831)161-77-67

www.difmante.gob.mx




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE EL MANTE
Estado de Variaciéon en la Hacienda Publica

Del 10 DE ENERO al 31 DE DICIEMBRE 2025
(Cifras en pesos)

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la

Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Resenvas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado de Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto del
Ejercicio 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de
2025

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Resenas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

6,808,390

6,808,390

6,808,390

-6,688,368

-6,688,368

-6,688,368

36,217

36,217

36,217

6,808,390
6,808,390

-6,652,151

36,217
-6,688,368

156,239




