

CUARTO INFORME TRIMESTRAL 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE EL MANTE
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1o DE ENERO al 31 DE DICIEMBRE 2025
(Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado De Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024					
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024					
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores					
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024					
Resultado de Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2024					
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2025	6,808,390				6,808,390
Aportaciones	6,808,390				6,808,390
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025					-6,652,151
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)					36,217
Resultados de Ejercicios Anteriores					-6,688,368
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	6,808,390	-6,688,368	36,217	0	156,239